

Stavba: CENTRUM KOMPLEXNÍ PSYCHIATRICKÉ PÉČE BRNO			
Objekt: Stávající Pavilon G část A, 1.PP			
Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno			
Zhotovitel: Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno			
Projektant: Sdružení Psychiatrie Brno 2016			
Změna: Doplnění válcovaných nosníků m.č. A.004			
POPIS	Změnu vyvolal: Projekt		
	Popis změny: Změna řeší a dodatečně požadované provedení průrazu ve zdi v rámci realizace uzlu A-F 1.PP, jež je nutné pro propojení rozvodů mezi objekty A-F. A dodatečné osazení válcovaných nosníků dle požadavku GP.		
ZMĚNA	Způsob projekčního zpracování: emailový podklad od AD		
	vliv změny na náklady stavby: ANO		
	ocenění změny předložil: GZ v 04/2020		
	ve formě		
	náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK	vícepráce	méněpráce
	Rozpočet D.1.01.1 – REV 06 Architektonické a stavební řešení – revize 06		
	Příloha 01 rozpočet, položky ASŘ D.1.01.1 – REV 06 Architektonické a stavební řešení – revize 06.	8 810,09 Kč	0,-
	projekční náklady	0,-	0,-
	úprava smluvní ceny:		
Přípočet v části D.1.01 SO 01 – Pavilon G PK, rozpočet D.1.01.1 – REV 06 Architektonické a stavební řešení – revize 06.			
zvýšení:	8 810,09 Kč		
snížení:	0,-		
nová cena:	Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 2		
	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis
	zhotovitel:		
	objednatel (investor, uživatel)		
	TDI:		
	GP:		
TERMÍNY	Termín předání PD změny: 03/2020		
	Termín realizace změny: v rámci 1. etapy		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: bez dopadu do času		
SOD	Změna je smluvně zakotvena v: dodatku č.2 stavební práce projekční práce		
	SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb		
PŘÍLOHY	Přílohy protokolu:		
	01 položkový rozpočet 02 grafická příloha		
	Datum		

Příloha 01 pro ZL 055 - doplnění válcovaných nosníků

Akce: FN Brno - psychiatrická klinika

S:	1707	FN Brno - Psychiatrická klinika PK
O:	D.1.01	SO 01 - PAVILON G PK
R:	D.1.01.1 - REV 06	Architektonické a stavební řešení - revize 06

přípočtové položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	ZL VCP Celkem	ZL MNP celkem	typ položky	Cen. soustava / platnost
Díl:	1 317314140	Svislé a kompletní konstrukce Podbetonování zhlaví nosníků, zdvo šířky 400 mm	kus	4,00000	104,50	6 977,12	0,00	Nová	RTS 20/I
				4,00000		418,00			
	2 317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,12432	14 019,00	1 742,84		SOD	
		(4*1,1+4*1,7)*11,1*0,001		0,12432					
	3 34624381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,67200	842,40	566,09		SOD	
		1,1*0,12*2		0,26400					
		1,7*0,12*2		0,40800					
	4 13380520	Týc průřezu I 120, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,13675	31 080,00	4 250,19		SOD	RTS 20/I
		ztrátě 10% : (4*1,1+4*1,7)*11,1*0,001*1,1		0,13675					
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 089,90	0,00		
	5 971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 600 mm	m3	0,26240	1 104,80	289,90		SOD	
		0,4*0,8*0,82		0,26240					
	6 973031324	Vysekáání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	4,00000	200,00	800,00		SOD	RTS 20/I
				4,00000					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				99,66	0,00		
	7 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,29244	340,80	99,66		SOD	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				643,41	0,00		
	8 979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,53232	199,00	105,93		SOD	
	9 979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,59696	131,00	209,20		SOD	
	10 979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,53232	125,70	66,91		SOD	
	11 979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,32320	9,40	50,04		SOD	
	12 979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,53232	167,60	89,22		SOD	
	13 979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,53232	19,90	10,59		SOD	
	14 979990105	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm	t	0,53232	209,50	111,52		SOD	

CELKEM VCP/MNP	8 810,09	0,00
CELKEM ZL bilance	8 810,09	

ŘEZ CH6



